
Na výborný výkon Val.Meziříčí kuželkáři SKK Ji čín 
nestačili 

 
 K utkání 6. kola 1.kuželkářské ligy mužů hráči SKK Jičín zajížděli na Moravu, kde se představili  
na půdě jednoho z favoritů soutěže TJ Valašské Meziříčí. Domácí předvedli vynikající týmový výkon 
3537 shozených kuželek, naopak jičínští zůstali za svým očekáváním a tak byl průběh zápasu tentokráte 
jednoznačný.  
 
Domácí byli lepší při výhře 6:2 nakonec o 165 kuželek. V dresu SKK Jičín získali dílčí body, a to 
v obou případech rozdílem jediné kuželky Jiří Drábek 592-591 a Lukáš Vik 572-571. Také další zápas 
čeká kuželkáře SKK Jičín na kuželně soupeře. V sobotu 4.11. od 14 hodin se představí při derby na 
horké půdě ve Vrchlabí. 
 

  TJ Valašské Mezi říčí 3537 6:2 3372 SKK Ji čín (15,5:8,5) 
  VÝREK Vladimír 562 3:1 527 LOUDA Pavel 
  METELKA Radim 633  3:1 573 SOUKUP Jaroslav ml. 
  ŠEFR Daniel 594 3,5:0,5 544 RINGEL Jan 
  JUROŠKA Michal 591 2:2 592 DRÁBEK Jiří 
  JANDÍK Dalibor 571 2:2 572 VIK Lukáš 
  CABÁK Tomáš 586 2:2 564 SOUKUP Jaroslav 
  
Výsledkový servis 
KK Zábřeh -  SKK Vrchlabí 6:2 3396-3293 (18:6) 28.10. 

TJ Třebíč -  KK Hvězda Trnovany 6:2 3541-3426 (17:7) 28.10. 

TJ Loko České Velenice -  KK Slovan Rosice 3:5 3393-3473 (13:11) 28.10. 

Klokani CB Dobřany -  SKK Hořice 6:2 3635-3571 (13,5:10,5)28.10. 

HKK Olomouc -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3310-3378 (13,5:10,5)28.10. 

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Jičín 6:2 3537-3372 (15,5:8,5) 28.10. 

 
Tabulka 
 1. KK Zábřeh  6 6 0 0 33,0:15,0 83,5:60,5 3444 12 
 2. TJ Třebíč  6 4 1 1 30,0:18,0 81,5:62,5 3410 9 
 3. Klokani CB Dobřany  5 4 0 1 25,0:15,0 65,0:55,0 3382 8 
 4. TJ Valašské Meziříčí  5 4 0 1 24,0:16,0 65,0:55,0 3404 8 
 5. KK Slovan Rosice  6 4 0 2 26,0:22,0 69,0:75,0 3412 8 
 6. TJ Sokol Duchcov  6 3 0 3 27,0:21,0 82,0:62,0 3400 6 
 7. SKK Hořice  6 3 0 3 25,0:23,0 69,5:74,5 3486 6 
 8. SKK Jičín  6 2 1 3 24,0:24,0 69,5:74,5 3417 5 
 9. KK Hvězda Trnovany  6 2 0 4 22,0:26,0 69,5:74,5 3433 4 
 10. SKK Vrchlabí  6 1 0 5 17,0:31,0 65,0:79,0 3349 2 
 11. HKK Olomouc  6 0 1 5 14,0:34,0 60,0:84,0 3331 1 
 12. TJ Loko České Velenice  6 0 1 5 13,0:35,0 60,5:83,5 3353 1 
 
        Jiří Kapucián 


